PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
     от 23 декабря 2022 года                                                                           № 21/122
г. Рузаевка
О внесении изменения в пункт 2 решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 08 октября 2021 г. №1/1 «Об избрании Председателя Совета депутатов Рузаевского                         муниципального района»
В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Закона Республики Мордовия от 15 июня 2010 г. №47-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Мордовия», частью 2 статьи 26 Устава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, учитывая решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29 ноября 2022 г. № 19/113 «О повышении должностных окладов в органах местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

Совет депутатов Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в пункт 2 решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 08 октября 2021 г. №1/1 «Об избрании Председателя Совета депутатов Рузаевского муниципального района», заменив слова «составляющую 21115 (двадцать одна тысяча сто пятнадцать) рублей» словами «составляющую 21960 (двадцать одна тысяча девятьсот шестьдесят) рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 г.

Глава Рузаевского

                     Председатель

муниципального района

           Совета депутатов Рузаевского

Республики Мордовия

           муниципального района

А.Б. Юткин

                      В.П. Марчков